
SETOJEN YSTÄVÄT -YHDISTYS
TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2026

1. Vuosikokous

Yhdistyksen vuosikokous järjestetään Helsingissä keskuskirjasto Oodissa 14.3. 
klo 12.00 alkaen. Osallistua voi myös etäyhteyden kautta. 
Vuosikokousesitelmän pitää Mikko Savikko kertoen Reko Paulosta.

2. Setomaa.fi ja Kuulumisia Setomaalta

Yhdistys jatkaa Setomaa.fi-sivuston uudistamista, laajentamista ja kehittämistä.
Suunnitelmien mukaan sivustolla ilmestyy joka toinen viikko ainakin yksi uusi 
postaus.

Suurena tavoitteena on Setomaa.fi-sivuston merkittävä kasvattaminen sekä 
postausten määrän ja laadun että käyttäjien lukumäärän suhteen. Pyritään 
saamaan myös uusia artikkelien kirjoittajia ja valokuvaajia.

Kuulumisia Setomaalta -sivulle pyritään saamaan joka kuukausi useita uutisia, 
vinkkejä ja myös linkkauksia Setomaa.fi-sivustolle.

3. Tapio Mäkeläisen kirja ja siihen liittyvät tilaisuudet

Heinäkuussa 2026 ilmestyy Tapio Mäkeläisen uutuuskirja kahdella eri kielellä: 
Setot ja Setomaa -kirja Suomessa Kustannusosakeyhtiö Sammakon 
julkaisemana ja Virossa
Setod ja Setomaa -kirja Postimehe Kirjastus -kustantamon julkaisemana. Sekä 
Virossa että erityisesti Suomessa kirjoja esitellään useissa eri tilaisuuksissa, mm.
kirjamessuilla eri puolilla Suomea.

Setojen ystävät -ry tukee kirjan ilmestymistä myöntämällä valokuvaaja Harri A. 
Sundellille 500 euron stipendin ja tekemällä kirjasta 500 euron tukioston. 

Setojen ystävät -ry esittelee ja myy ko. kirjoja eri tilaisuuksissa Suomessa ja 
mahdollisesti myös Virossa.



4. Matka

Setojen ystävät -ry järjestää yhdessä yhteistyökumppanien kanssa matkan 
Setomaalle 29.7.–2.8. Matkan ohjelma kuuluu mm. teosten Setot ja Setomaa: 
kulttuuri- ja matkaopas sekä Setod ja Setomaa: kultuuri- ja reisijuht 
julkistamistilaisuus 30.7., Seto Odüsseia -rockmusikaalin kesän 2026 ensi-ilta ja 
Setomaan kuningaskunnan päivä Mikitamäellä 1.8. 
[TIEDOKSI: Matka on jo alustavasti lähes loppuun myyty, mutta lisäpaikkoja 
hankitaan]

5. Muu toiminta

Yhdistys osallistuu Tuglas-seuran Martin markkinoille 14.–15.11.2026. Myydään 
mm. Setot ja Setomaa -kirjaa, Setod ja Setomaa -kirjaa, Pekko-eeposta ja muita
tuotteita. Markkinoille mennään yhteistyössä M.A. Castrénin seuran ja Fenno-
Ugria-säätiön kanssa.

6. Tiedotus

Yhdistys lähettää vuoden aikana jäsenilleen kaksi tai kolme jäsenkirjettä. Kun 
jatkossa kaikki jäsentiedotteet pystytään lähettämään sähköisesti, niin 
jäsenkirjeiden määrää kasvatetaan. Entisestään tehostetaan tiedotusta ja 
informaation jakamista Setomaa.fi -sivuston ja Kuulumisia Setomaalta -
facebookryhmän kautta. Pyritään samaan mukaan toimintaan uusia aktiivisia 
kirjoittajia.

Helsingissä 14.3.2026
Setojen ystävät ry:n hallitus


